

انتقاد شهروندان از تأخیر در اجرای اگو

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است و می‌توانید از روش‌های زیر، مطالبتان را با ما در میان بگذارید.
اینستاگرام: @shahraranews
تارنما: shahraranews.ir
ایمیل: info@shahrara.com
پیامک: ۰۲۰۰۷۲۸۹
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵
شهروندان گرامی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

آب و فاضلاب

● آب و فاضلاب
● ۰۹۸۰...۰۹۱۵ چرا پول طرح اگو را از ما دریافت کرده‌اند اما کار را انجام نمی‌دهند؟
می‌گویند شهرداری مجوز نمی‌دهد. چطور مسئولان مجوز را برای گرفتن پول می‌دهند ولی برای انجام کار نه؟

شهرداری

● **شهروند:** در انتهای هاشمیه ۶۵ شهرداری راهی را به سمت آب‌بزرگ باز کرده است که چراغ راهنمایی و راهنمایی ندارد. فقط چند تابلو نصب شده و از روبرو رو هم راهی برای عبور عابر در نظر نگرفته‌اند! چرا و چطور از کنار پارکی که خاکی و پر از خرده شیشه است، عبور کنیم؟ چون منزل مسکونی نیست پیاده رو هم نیست، لطفاً راهی برای عابر در قسمت سمت چپ ایجاد شود.

● **۰۹۱۵...۰۶۰۵:** از نیروهای تلاشگر پاکبان منطقه ۳ بی نهایت سیاست‌گزارم که با سطل آب، جدول‌های خیابان را شست‌وشو می‌کنند. بهتر است بقیه مناطق هم در مصرف آب صرفه جویی کنند و به بهانه شست‌وشو و بعضی جاها این قدر آب هدر ندهند.

● **شهروند:** آقاسی شهردار فقط شما می‌توانید جلوی ریختن پاش‌های شیبانه زباله‌گردها را که کیسه‌های پلاستیکی زباله را پاره می‌کنند بگیرید. لطفاً اجازه ندهید عده‌ای با خودرو شخصی در محلات بالای شهر دنبال زباله بگردند. خیلی زشت است.
● **شهروند:** از شهرداری مشهد برای بهسازی پیاده‌روهای سمت شرق بولوار طبرسی شمالی تشکر می‌کنیم و

شهر

روزنامه شهرامسید ورزشگاه کی
SHAHRARANEWS.IR
شنبه ۲۲ بهمن ۱۳۸۸
شماره ۳۳۳۳

۲۰

تاریخچه

مردامه‌امسال بر اساس توافق مدیریت شهری با ۱۲ اداره کل راه‌وشهرسازی و حمل‌ونقل و راهداری استان، بهسازی جاده حسن‌آباد توسط معین اقتصادی شهرستان، یعنی شهرداری مشهد، شروع شد و دوشنبه گذشته این مسیر چهار کیلومتری مهم زیر بار ترافیکی قرار گرفت. اهمیت جاده حسن‌آباد به آن دلیل است که به شهرک صنعتی توس راه دارد و بهسازی آن از خواسته‌های چندساله صنعتگران است، جاده‌ای که حداقل جاده چناران تا ورودی فاز یک شهرک صنعتی قرار دارد و مسیری برای رسیدن به بیلاکات طبقه شاندیز هم به حساب می‌آید.

دوشنبه گذشته استاندار خراسان رضوی، در کنار شهردار و جمعی از مدیران استانی و شهری مشهد به مراسم بهره‌برداری از این جاده آمد و اظهار کرد: از شهردار خواهش می‌کنم اگر مقدور است آسفالت بخشی را هم که تا جاده اصلی شاندیز امتداد دارد انجام و هزینه را در حساب‌های مابین دولت و شهرداری قرار دهد.

علیرضا رزم‌حسینی همچنین از فعالیت‌های شهرداری مشهد برای بهسازی این مسیر تشکر کرد و گفت: شهرداری در این مسیر کار بزرگی کرده است و اگر چه از نظر مبلغ و انجام عملیات، این پروژه در زمره طرح‌های بهسازی قرار دارد، به خاطر قطع صنعتی بودن توس برای این منطقه بسیار حائز اهمیت است.

رزم‌حسینی به ۲۲ بهمن و سالگرد

هدیه شهر داری به صنعتگران

بهسازی جاده حسن‌آباد که خواسته چندین ساله فعالان بخش صنعت بود، با اعتبار ۱۴ میلیاردی انجام شد



مشهد به دلیل زیباسازی پروژه تأکید داشت. در مسیرهای برون‌شهری معمولاً آیلند فضای سبز قرار نمی‌گیرد اما به دلیل انجام عملیات زیباسازی، این پروژه با تأخیر پنجاه‌روزه به بهره‌برداری رسید. به گفته کاظمی برای این پروژه ۱۲ هزار تن آسفالت، ۱۷۰۰ متر مکعب بتن‌ریزی و نزدیک به ۱۴ میلیارد تومان هزینه انجام شده است.

● **تأخیر ۵۰روزه** به دلیل زیباسازی معاون‌ونقل و ترافیک شهردار مشهد هم در ادامه این مراسم اظهار کرد: افتتاح و رسیدگی به محور جاده حسن‌آباد از خواسته‌های صنعتگران بود. نه تنها درخواست آن‌ها، بلکه این موضوع خواسته پلیس راهور استان هم به حساب می‌آید، زیرا تصادفات و ناامنی در این مسیر چشمگیر بود. کاظمی با بیسان اینکه گریه حل‌ناشدنی در بهسازی این محور وجود داشت، گفت: انتخاب شهرداری مشهد به عنوان معین اقتصادی این شهرستان باعث شد مردامه‌امسال این پروژه به طول ۴ کیلومتر شروع شود. شهردار



شهر فعال است. که به واسطه آن‌ها ۳۳۰۰ نفر مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار شده‌اند. او با بیان اینکه جاده رضویه مردامه‌امسال کلنگ‌زنی شد و تا مرداد سال آینده بهره‌برداری می‌شود، اضافه کرد: پروژه تقاطع شهید ناصری نیز در روز ۱۵ اسفند با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان بهره‌برداری می‌شود.

به گفته کاظمی، دوربرگردان ابوطالب که به دلیل حادثه‌خیز بودن امسال کلنگ‌زنی شد، در آخر بهمن و فاز سوم جلوبان فرودسی با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان در اسفند و بهره‌برداری می‌شود. وی با اشاره به اینکه تقاطع مصلی هفته پیش کلنگ‌زنی شد، اضافه کرد: پارکینگ همت در نزدیک بیمارستان امام رضا(ع) هم تا چندروز آینده کلنگ‌زنی می‌شود.

او این را هم گفت که در دی‌بهشت سال ۱۴۰۰ پروژه تقاطع غیرهم‌سطح نمایشگاه بهره‌برداری می‌شود و تعریض پل پرتوی در انتهای وکیل‌آباد نیز در روزهای آخر امسال زیر بار ترافیکی خواهد رفت.

کاظمی با بیان اینکه اولویت شهرداری در سال آینده، در حوزه برقی کردن سیستم حمل‌ونقل عمومی است، گفت: برای تأمین اتوبوس برقی، تاکسی برقی و موتور برقی قرارداد‌های اولیه‌ای با مپنا بسته شده است. انتهای امسال نیز ۲۰۰ دستگاه مینی‌بوس و اتوبوس به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه خواهد شد که بیشتر در مسیرهای اطراف حرم و بی‌آرتی تری‌سک می‌شود.

گزارش خبری

پست از سمت خود به‌عنوان مشاور هیئت فوتبال استعفا داد.

محمد حاجیان‌شهری، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر، هم در اینستاگرام خود با اشاره به نامه‌ای که کاظمی (هنگام رقابت با تقی‌زاده خامسی،

شهردار پیشین مشهد) خطاب به یکی دیگر از اعضای شورای شهر نوشته بود، نوشت: شهردار مشهد با توجه به دلایلی که در آن نامه نوشته بود، از ابتدا دل در گرو خدمت به مردم مشهد نداشته و به دنبال استفاده از این موقعیت به‌عنوان فدراسیون فوتبال چه بوده است. او با ثبت‌نام در سکوی پرش بوده است. او با ثبت‌نام در رقابت ریاست فدراسیون فوتبال کشور، ریاست فدراسیون را به خدمت به مردم شهر بهشت ترجیح داده است که جای تأسف دارد.

به گزارش خبر فوری، شهناز مرام، عضو هیئت‌رئیس شورای شهر، هم روز دوشنبه در حاشیه جلسه اخیر شورا در گفت‌وگو با خبرنگاران، گفت: اینکه مشهد شهرداری داشته باشد که بتواند به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال مطرح شود، یک نکته مثبت و فرصت برای مشهد است. این عضو شورا با بیان اینکه چنین اقدامی سابقه نداشته است، ادامه داد: شهردار سابق مشهد هم در حالی که هنوز در این مسئولیت بود، برای وزارت و شهرداری تهران اقدام کرد و حساسیتی ایجاد نشد. او دلسرد شدن شهردار مشهد از ادامه این مسئولیت به دلیل وجود اختلاف با شورای شهر را انکار کرد.

حاشیه‌های یک نام‌نویسی

ثبت‌نام شهردار مشهد در انتخابات فدراسیون فوتبال واکنش اعضای شورای شهر را به دنبال داشت

در شهرداری مشهد دخا داخل دارد. او فردی پرکار است؛ به‌طوری‌که پایه‌ها در پروژه‌های شهر حضور دارد. مدیریت او تحرک خاصی به شهر بخشیده است. نمی‌دانم دلیلش برای کاندیدا شدن در فدراسیون فوتبال چیست. او با ثبت‌نام در بئول گندمی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر، هم در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «شهردار مشهد برای انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کرد! ظاهر این روزها برای برخی، شأن شورای شهر و رای مردم و جایگاه شهرداری اهمیت ندارد. کسی که برایش مدیریت فوتبال مهم‌تر از مدیریت شهر است، باید نامزدی ریاست فدراسیون فوتبال ناراحت‌کننده و غیر قابل دفاع است. احترام به رای مردم بالاترین تکلیف ایشان است. باید پاسخ‌گوی این اقدام خود باشند.» او توییتر خود را در پست اینستاگرامی‌اش هم منتشر کرد و در زیر

افتراری است که نصب هر کسی فداکارانه و شبانه‌روزی خوبی انجام داده است. حیدری ادامه داد: در شرایط کنونی شهر و با همت اعضای شورا، تکلیف برنامه عملیاتی مدل مشهد تا سال ۱۴۰۰ روشن و مشخص شده است.

حیدری تأکید کرد: خوشبختانه برای فعالیت در پروژه‌های مختلف منابع و امکانات لازم را در اختیار داریم و فعالیت‌های عمرانی و توسعه‌ای شهرداری و پویا در جریان است؛ بنابراین برای اداره شهر نگرانی وجود ندارد. وی افزود: در حوزه مدیریت شهری باید تأکید کنیم که قطار خدمت به مردم نجیب مشهد در مسیر توسعه و عمران شهر به حرکت خود همچنان ادامه می‌دهد و وابسته به شخص نیست.

حیدری تأکید کرد: نکته دیگر که باید به آن اشاره کنیم این است که خدمت به مردم نجیب، حق شناس و فداکار مشهد و نیز زائران امام‌رضاع(ع) بر خیلی از موقعیت‌های سازمانی، چه در سطح استانی و چه در سطح ملی، ترجیح داده می‌شود و به دیدگاه من، خدمت به مردم و زائران این شهر،

شخص نیست که اصل ماجرا از کجا شروع شد، اما شنبه ۱۹ بهمن ماه بود که این مسئله علنی شد. سایت ورزش ۱۳ این خبر را منتشر کرد: «شهردار مشهد در انتخابات فدراسیون ثبت‌نام می‌کند؟» در متن خبر علاوه بر نام بردن تعدادی از کاندیداها، نویسنده خبر احتمال داده بود محمدرضا کلانی، شهرداری‌ونه‌ساله مشهد، در ساعات پایانی شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال حضور پیدا کند.

همین‌طور هم شد و کلانی در ساعات پایانی روز آخر مهلت ثبت‌نام، یعنی ۲۰ بهمن‌ماه، خود را به خیابان ستول تهران رساند و در این تورنمنت ثبت‌نام کرد. او روز بعد، یعنی دوشنبه، در مراسم بهره‌برداری از جاده حسن‌آباد حاضر شد، اما در پاسخ به خبرنگاران درباره علت این اقدام خود پاسخ مشخصی نداد. این اقدام شهردار واکنش اعضای شورای شهر را هم به دنبال داشت.

● **کاندیدا شدن، تصمیم شخصی شهردار** بود

رئیس شورای شهر مشهد روز دوشنبه در حاشیه جلسه علنی و در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره نامزدشدن شهردار مشهد برای انتخاب ریاست فدراسیون فوتبال گفت: در ابتدا لازم می‌دانم از خدمات ارزشمند شهردار جوان مشهد تشکر کنم. شهردار مشهد تاکنون و برای

مسابقه پیامکی شماره ۳۲
برنامه های فرهنگی حرم مطهر امام رضا (علیه السلام) ویژه بانوان با محوریت کدام رواق مبارک برگزار می گردد؟
چهارشنبه‌های زیارتی
ارسال عدد پاسخ صحیح تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه
۱۰۰۰۱۸۸
هر هفته ۳ جایزه ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریالی
راه‌های ارتباطی
۰۵۱-۳۱۲۵
t.me/mashfiran
mashhadisho
www.visit-mashhad.ir
برندگان هفته قبل
۱) ۵۲۱۲ - ۹۲۶
۲) ۶۸۷۶ - ۹۰۵
۳) ۵۲۷۹ - ۹۰۳

SHAHRARANEWS.IR
شهرامسید

آگهی مناقشه عمومی شماره ۹۸/۱۷
موضوع: احداث کانال خیابان شهید خوش سیمای
مبلغ برآورد اولیه: ۹۸۱,۸۶۶,۲۴۶ ریال
جهت شرکت در مناقسه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس: http://etm.mashhad.ir مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در رسمی به آدرس: www.rtk.ir درج می گردد.
ضمناً ثبت‌نام در سامانه تأمین کنندگان شهرداری (http://vender.mashhad.ir) الزامی می‌باشد.
امور قرارداد های شهرداری منطقه ۶

آگهی مناقشه عمومی شماره مناقسه ۱۷۵۲
موضوع: خرید و کاشت نهال در جرایس میانی جاده بهشت رضا (ع)
جهت شرکت در مناقسه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس: http://etm.mashhad.ir مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس: www.rtk.ir درج می گردد.
ضمناً ثبت‌نام در سامانه تأمین کنندگان شهرداری (http://vender.mashhad.ir) الزامی می‌باشد.
امور قراردادهای شهرداری مشهد

محمدحسین محرابی، رئیس دفتر سابق بازرسی شورای نگهبان در استان: قانون انتخابات نیازمند بازنگری است و یکی از این موارد جدی نسبت تعداد ثبت‌نام‌کنندگان برای داوطلبی نمایندگی مجلس با زمان اندک بررسی پرونده این افراد است.

حسن جعفری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی: مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت سیدحاج قاسم سلیمانی، پنجشنبه ۲۴ بهمن‌ماه از ساعت ۹ تا ۱۱ در رواق امام خمینی(ره) حرم مطهر رضوی با حضور مردم و مسئولان برگزار می‌شود.

فرزانه صادق‌مالوارجرد، معاون وزیر راه‌وشهرسازی، و مهدی عبوری، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، که روز دوشنبه به مشهد سفر کرده بودند در جلسه‌ای با معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی و شهردار مشهد درباره تهیه طرح‌های جامع و تفصیلی مشهد و تهیه طرح ویژه بافت پیرامون حرم مطهر رضوی گفت‌وگو کردند.

استاندار خراسان رضوی هم‌زمان با دهه مبارک فجر در منزل محمدحسین پوردام، جانباز ۷۰درصد دوران دفاع مقدس، حضور یافت و از شادتهای وی قدردانی کرد.

آگهی مناقشه عمومی شماره مناقسه ۱۷۵۶
موضوع: احداث فضای سبز در ادامه اراغسی آبشیر - واقع در ارتفاعات جنوبی بولوار نماز ضلع شرقی روستای چشمه پونه
جهت شرکت در مناقسه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس: http://etm.mashhad.ir مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس: www.rtk.ir درج می گردد.
ضمناً ثبت‌نام در سامانه تأمین کنندگان شهرداری (http://vender.mashhad.ir) الزامی می‌باشد.
امور قراردادهای شهرداری مشهد